

# Årsredovisning

för

## Sågbilen AB

556811-9415

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Svensson, Styrelseledamot  
2024-01-30

Styrelsen för Sågbilen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri, trädfällningar främst i trädgårdar och parker samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholms kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 961	7 646	5 506	5 789	5 044
Resultat efter finansiella poster	2 117	551	74	780	337
Soliditet (%)	77	42	32	51	44

Minskning av nettoomsättning beror på att verksamheten har minskats ner med antal bilar och anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	477 459	13 319	<b>540 778</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 319	-13 319	<b>0</b>
Årets resultat			1 117 025	<b>1 117 025</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>490 778</b>	<b>1 117 025</b>	<b>1 657 803</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 777
årets vinst	1 117 025
	<b>1 607 802</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 607 802
	<b>1 607 802</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 960 569	7 645 660
Övriga rörelseintäkter		2 439 522	33 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 400 091</b>	<b>7 678 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 174	-71 925
Övriga externa kostnader		-1 353 855	-3 106 307
Personalkostnader	1	-1 009 087	-2 413 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-780 356	-1 430 818
Övriga rörelsekostnader		-41 661	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 242 133</b>	<b>-7 022 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 157 958</b>	<b>656 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 504	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 354	-105 057
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 850</b>	<b>-105 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 117 108</b>	<b>551 458</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-415 749	31 600
Förändring av överavskrivningar		-507 357	-533 570
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-923 106</b>	<b>-501 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 194 002</b>	<b>49 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 977	-36 169
<b>Årets resultat</b>		<b>1 117 025</b>	<b>13 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 225 423	7 157 132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 225 423</b>	<b>7 157 132</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 250 423</b>	<b>7 182 132</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 330	733 259
Övriga fordringar		229 775	107 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 103	132 857
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>466 208</b>	<b>974 083</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 591 388	870 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 591 388</b>	<b>870 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 057 596</b>	<b>1 844 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 308 019</b>	<b>9 026 621</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		490 777	477 458
Årets resultat		1 117 025	13 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 607 802</b>	<b>490 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 657 802</b>	<b>540 777</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		809 361	393 612
Ackumulerade överavskrivningar		4 225 423	3 718 066
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 034 784</b>	<b>4 111 678</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 396 524
Övriga skulder		85 677	76 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>85 677</b>	<b>2 472 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	999 572
Leverantörsskulder		143 653	355 647
Övriga skulder		108 762	181 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 341	364 775
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>529 756</b>	<b>1 901 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 308 019</b>	<b>9 026 621</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 288 768	13 423 281
Inköp	276 429	865 487
Försäljningar/utrangeringar	-8 539 213	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 025 984</b>	<b>14 288 768</b>
Ingående avskrivningar	-7 131 636	-5 700 818
Försäljningar/utrangeringar	6 111 431	
Årets avskrivningar	-780 356	-1 430 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 800 561</b>	<b>-7 131 636</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 225 423</b>	<b>7 157 132</b>

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skuld till ägare	85 677	76 375
	<b>85 677</b>	<b>76 375</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Rydenfält, Ludvig & Co AB

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	5 407 328
	<b>150 000</b>	<b>5 557 328</b>

Munka Ljungby 2024-01-19

*Stefan Svensson*  
Stefan Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-19

*Malin Fredin*  
Malin Fredin  
Auktoriserad revisor
